
                                                                                                              Herby, dnia 13.03.2025 r. 

 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

podaję do publicznej wiadomości informację o wynikach przetargu ustnego 

nieograniczonego  

                                                                                                               

Informujemy, iż nabywcą nieruchomości niezabudowanych znajdujących się w Lisowie, 

będących przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego, przeprowadzonego w Urzędzie 

Gminy Herby w dniu 05.03.2025r., zostali: 

- działka nr 1016 o pow. 0,0044ha, KW CZ1L/00035255/7, Państwo Małgorzata i Stanisław 

Rekus zam. Lisów, z wylicytowaną ceną 13.670,00 zł. Cena wywoławcza nieruchomości 

wynosiła 13.530,00 zł. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 2 

Liczba osób, które wpłaciły wadium – 2 

- działka nr 1017 o pow. 0,0044ha, KW CZ1L/00035255/7, Państwo Jerzy i Brygida Fogel zam. 

Lisów, z wylicytowaną ceną 13.670,00 zł. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 

13.530,00 zł. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 

Liczba osób, które wpłaciły wadium – 2 

- działka nr 1018 o pow. 0,0045ha, KW CZ1L/00035255/7, Pan Mateusz Wach zam. Lisów,  

z wylicytowaną ceną 13.916,00 zł. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 13.776,00 zł. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 

Liczba osób, które wpłaciły wadium – 1 

- działka nr 1022 o pow. 0,0046ha, KW CZ1L/00035255/7, Pani Małgorzata Cierpioł zam. 

Herby, z wylicytowaną ceną 14.295,00 zł. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 

14.145,00 zł. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 

Liczba osób, które wpłaciły wadium – 1 

- działka nr 1023 o pow. 0,0046ha, KW CZ1L/00035255/7, Pani Małgorzata Cierpioł zam. 

Herby, z wylicytowaną ceną 14.295,00 zł. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 

14.145,00 zł. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 

Liczba osób, które wpłaciły wadium – 1 



 


